Ceník Metra Šumperk s.r.o. platný od 1.3.2009
Teploměry s kovovou hlavou
Délka stonku (mm)
Typ
45 60 100 160 250 400 630 630
zn
1000 1000
zn

U – úhlový
(Tepl. kotlové velké 240mm – jen do vyprodání zásob)
2) NEREZOVÉ JÍMKY
Austentická nerez do chemie – AISI 316
Závit M20x1,5 nebo G1/2; v ceně je těsnění Cu
65 mm 105 mm 165 mm 255 mm 405 mm 635 mm 1005 mm
332,- 361,- 405,- 471,- 580,- 1085,- 1477,-
PŘÍPLATKY:  Oboustranné šroubení   - 140,- Kč
   Závit M24x2 nebo M27x2 (OK 30) -   92,- Kč
3) TERMOSTATY KRYTÉ – IP 40
Příložný termostat  BRC   0-90°C                      332,- Kč
4) BIMETALOVÉ TEPLOM ĚRY PRO VYTÁPĚNÍ
Průměr 63, 80 a 100mm, kovové pouzdro, teplotní rozsah 0- 120°C, zadní přípoj,
včetně mosazné jímky G1/2“, přesnost 2,5
Typ průměr ciferníku v mm délka jímky v mm cena Kč/ks
WT063-50 63 50 87,-
WT063-65 63 65         107,-
WT063-105 63 105         117,-
WT080-50 80 50         104,-
WT080-65 80 65         117,-
WT080-100 80 100         136,-
WT100-50 100 50         142,-
WT100-65 100 65         151,-
WT100-100 100 100         163,-
WT063-P  63               Příložný         123,-
WT080-P  80               Příložný         130,-
Všechny ceny jsou uvedeny za 1ks bez DPH.
Str. 4